
 
UCHWAŁA NR XXVI/229/2018 

RADY POWIATU W CHOSZCZNIE 
z dnia 25 czerwca 2018 r. 

 
 

w sprawie zaopiniowania zmiany granic istniejących okręgów wyborczych 
ustalonych do wyborów radnych Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 

 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 i poz. 1000)  
w związku z art. 462 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U.  
z 2018 r. poz. 754 i poz. 1000), Rada Powiatu w Choszcznie uchwala, co następuje: 

 
 
§ 1. Wyraża się pozytywną opinię co do drugiej propozycji Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego polegającej na włączeniu Powiatu Choszczeńskiego do 
okręgu wyborczego nr III. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Powiatu, do przekazania 
egzemplarza uchwały Marszałkowi Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 3 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Stanisław Dycha 

 


